
 

INFOMACJA Z KONSULTACJI 

projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka nr 3 w Pile, włączenia go do Zespołu 

Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków w Pile 

i uchwalenia jego Statutu 

Na podstawie: 

– art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); 

– Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8061 z późn. zm.); 

– Zarządzenia Nr 292(5)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 07 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały 

Rady Miasta Piły w sprawie utworzenia Żłobka nr 3 w Pile, włączenia 

go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu 

 

przeprowadzone zostały konsultacje z Gminną Radą Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Piły w celu wyrażenia opinii w przedmiotowym projekcie. 

 Konsultacje przeprowadzono w terminie od 08.01.2025 r. do 22.01.2025 r. 

 W dniu 07 stycznia 2025 r. zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz 

z projektem Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie utworzenia Żłobka nr 3 w Pile, 

włączenia go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu zostało przekazane do zamieszczenia 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych, jak 

również w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Projekt uchwały do konsultacji przekazany został Gminnej Radzie Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły w formie papierowej i elektronicznej. 

 Komórką odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji był 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu. 

 W dniu 16 stycznia br. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły przekazała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie utworzenia Żłobka nr 3 

w Pile, włączenia go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w sprawie 

utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu. 

 Informacja z konsultacji i opinia Gminnej Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły zostaną przedłożone Radzie Miasta Piły wraz z projektem uchwały w sprawie 



utworzenia Żłobka nr 3 w Pile, włączenia go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany 

uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu na sesji 

Rady Miasta Piły w styczniu 2025 r. 

 

 

       DYREKTOR 

          Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

                     Sebastian Dzikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GMINNA RADA DZIAŁALNOŚCI 

POŻYTKU PUBLICZNEGO MIASTA PIŁY                                           

Piła, 16 stycznia 2025 r. 

 

 

OPINIA 

 

 

Dotyczy: projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie utworzenia Żłobka nr 3 w Pile, 

włączenia go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu, będący załącznikiem do Zarządzenia 

Nr 292(5)25 Prezydenta Miasta Piły z dnia 07 stycznia 2025 r. 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2025 roku Gminna Rada Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Piły, po zapoznaniu się z zapisami dokumentu, jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały Rady Miasta Piły w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 3 w Pile, włączenia go do Zespołu Żłobków w Pile oraz zmiany uchwały w 

sprawie utworzenia Zespołu Żłobków w Pile i uchwalenia jego Statutu. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

     Gminnej Rady 

   /-/ Irena Wiśniewska-Smolarek 

 

 

 

 

 

 


